新型コロナウイルス感染拡大防止対策として

政府方針の元、表題の件に関しＳＴＵＤＩＯ55では以下の通り実施致します。

休講 ３／２７金～３／２８日

３／２８以降は以下の通り営業予定でございますが、今後の情勢や政府からの通達により変更する場合がございます。

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解とご協力をお願いいたします。詳しくはＨＰをご覧ください。

●大人９０分レッスンは通常通り開講

●ＢＢＭママダンス

会員様 1名につきお子様 1名まで。

●リトル 開講

入室は会員様のみ。どうしても一人で過ごせない会員様のみ保護者 1名様ラウンジ入室可能。ＳＴＵＤＩＯは不可。

※お着換えの介助・お支払い時は入室可能。

●キッズ 開講

但し、保護者様、ごきょうだい、ラウンジ及びＳＴＵＤＩＯ内入室不可。

※お支払い時は入室可能。

◆３７．５以上の発熱、何度も咳をするなど症状がある場合は、お休みをお願いいたします。

スタジオでそのような症状があった場合、速やかにご帰宅いただきます。

キッズの場合は保護者の方にご連絡致しますので速やかにお迎えをお願いいたします。

◆濃厚接触者となった場合もお休みをお願いいたします。

◆除菌の徹底

入室の際に除菌スプレー、手洗い うがいなどお願いいたします。

◆ＳＴＵＤＩＯは２４時間換気致します。レッスン中、またレッスン後はドアを開けて全換気致します。

ラウンジも換気を致します。

◆インストラクター・スタッフもマスクをさせていただく場合があります。ご了承ください。

【発表会及び記念イベントについて】

発表会は 4月２６日に延期致します。

記念イベントは５月２日に延期いたします。

感染状況や政府方針を鑑みて、ＳＴＵＤＩＯ５５での対応を随時発表致します。

会員の皆様・保護者の皆様に、ご迷惑とご不便をおかけいたしますが

何卒ご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

令和２年３月２５日

ＳＴＵＤＩＯ５５

http://www.studio55.tv/

公式ＬＩＮＥにて最新情報を配信サービスを行っています。ｊｓｋ3535ｒ

http://www.studio55.tv/